
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Žalos atlyginimas nusikaltimų aukoms
Žalos atlyginimas nusikaltimų aukoms

Airija

  LTLT
Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Žalos atlyginimas nusikaltimų aukoms
Žalos atlyginimas nusikaltimų aukoms

Airija

Pradžia>Kreipimasis į teismą>Europos teisminis atlasas civilinėse bylose>Žalos atlyginimas nusikaltimų aukoms

Prašymų perdavimo kalbos
anglų ir airių.
Prašymų kompensacijoms gauti blankai
Spustelėję toliau pateiktą nuorodą pateksite į naują Teisingumo departamento svetainę, skirtą nusikaltimais padarytos žalos kompensavimo tvarkai.
https://www.gov.ie/en/campaigns/0bff8-criminal-injuries-compensation-scheme/?referrer=http://www.gov.ie/criminalinjuries/

Šio puslapio turinį nacionaline kalba tvarko atitinkamos valstybės narės. Vertimus atliko Europos Komisijos tarnyba. Į kompetentingos nacionalinės 
institucijos originale įvestus pakeitimus vertimuose gali būti neatsižvelgta. Europos Komisija neprisiima jokios atsakomybės ar teisinių įsipareigojimų už 
šiame dokumente pateiktą ar nurodomą informaciją ar duomenis. Daugiau informacijos apie už šį puslapį atsakingos valstybės narės autorių teisių taisykles 
rasite puslapyje „Teisinė informacija“.

https://www.gov.ie/en/campaigns/0bff8-criminal-injuries-compensation-scheme/?referrer=http://www.gov.ie/criminalinjuries/
Paskutinis naujinimas: 18/05/2023


